РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023                                                                                                    № 14                                                                                    п. Дугда

О предоставлении жилого помещения по договору  социального найма
п о с т а н о в л я ю:
    1.  Предоставить по договору социального найма жилое помещение муниципального жилого фонда Дугдинского сельсовета, расположенное по адресу:
Амурская область, г. Тында, ул. Московских строителей д.5 кв. 46

Артющенко Ирина Викторовна, общая площадь – 34,8 кв. м;

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                    В.В.Михайлов